ПРОТОКОЛ № 24
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                                            02.11.2012
Дата проведения заседания: 02.11.2012
Время проведения заседания 14:00

Место проведения: г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 24 а
Присутствуют:
Председатель Аттестационной комиссии – Суворов Виктор Михайлович
Члены Аттестационной комиссии:

Михайлова Надежда Викторовна
Коткова Наталья Владимировна
Жестакова Татьяна Владимировна
Для проведения заседания комиссии кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс».
1. СЛУШАЛИ:

Суворова В.М. о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс». Суворов В.М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступили 29 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию «Геронт» и 2 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний ЧОУ  "МВИПК". Для рассмотрения представлены Акты оценки уровня знаний центра по тестированию.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№
	ФИО
	Организация
	Должность
	Тест
	Дата

	1
	Никитин Евгений Федорович
	ООО "Энергомонтаж"
	Директор
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	15.10.2012

	2
	Ефимова Инна Яковлевна
	ООО ПМК "Севзапстрой"

	001 Общестроительные работы
	16.10.2012

	3
	Брюшкин Сергей Георгиевич
	ООО "Псковгорэнергосервис"
	Директор
	21.1 Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ
	17.10.2012

	4
	Иголкина Галина Александровна
	ЗАО "Строительная фирма "ДСК"
	Ведущий инженер теплотехник
	18 Устройтсво систем теплоснабжения зданий и сооружений
	18.10.2012

	5
	Манешин Михаил Дмитриевич
	ЗАО "Строительная фирма "ДСК"
	Начальник ПТО
	46.2 Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	18.10.2012

	6
	Алексеева Татьяна Валентиновна
	ЗАО "Строительная фирма "ДСК"
	Инженер ПТО
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	18.10.2012

	7
	Федорова Светлана Владимировна
	ЗАО "Строительная фирма "ДСК"
	Инженер ПТО
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	18.10.2012

	8
	Федько Светлана Алексеевна
	ЗАО "Строительная фирма "ДСК"
	Производитель работ по газоснабжению
	36 Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции
	18.10.2012

	9
	Кочевин Федор Гергиевич
	ООО "Псковская Инженерная компания"
	Директор
	46.1 Работы по рганизации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	19.10.2012

	10
	Мишота Егор Сергеевич
	ООО "Псковская Инженерная компания"
	Начальник проектной группы
	001.6 Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборны бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций
	19.10.2012

	11
	Никифорова Ольга Александровна
	ООО "Псковская Инженерная компания"
	Главный специалист
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	19.10.2012

	12
	Морозов Игорь Иванович
	ООО "Псковская Инженерная компания"
	Ведущий инженер по системам связи
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	19.10.2012

	13
	Гришин Андрей Анатольевич
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Директор
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	25.10.2012

	14
	Адамович Дмитрий Игоревич
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Главный инженер
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	25.10.2012

	15
	Адамович Галина Ильинична
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Начальник ПТО
	46.2 Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	25.10.2012

	16
	Коробицына Татьяна Петрова
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Инженер ПТО – сметчик
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	25.10.2012

	17
	Михайлов Александр Иосифович
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Главный энергетик
	20.3 Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно
	25.10.2012

	18
	Михайлов Александр Иосифович
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Главный энергетик
	21 Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий
	25.10.2012

	19
	Михайлов Александр Иосифович
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Главный энергетик
	22.1 Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи напряжением до 35 кВ включительно
	25.10.2012

	20
	Кобызь Константин Владимирович
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Прораб
	001 Общестроительные работы
	25.10.2012

	21
	Шопа Василий Александрович
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Прораб
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	25.10.2012

	22
	Лагвилава Эльдар Едишерович
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Прораб
	11 Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации
	25.10.2012

	23
	Стрельников Алексей Васильевич
	ООО «Интерьер-Стройсервис»
	Мастер
	17 Устройство сетей водопровода и канализации
	25.10.2012

	24
	Зарев Юрий Павлович
	ООО "Строительная компания Монолит"
	Исполнительный директор
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	31.10.2012

	25
	Денисова Тамара Ивановна
	ООО "Строительная компания Монолит"
	Инженер ВИК
	17 Устройство сетей водопровода и канализации
	31.10.2012

	26
	Денисов Сергей Михайлович
	ООО "Строительная компания Монолит"
	Инженер электрик
	22 Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций
	02.11.2012

	27
	Гришкевич Сергей Петрович
	ООО "Строительная компания Монолит"
	Инженер ПТО
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	2.11.2012

	28
	Липкович Вячеслав Викторович
	ООО "Альянс-сервис"
	Исполнительный директор
	001 Общестроительные работы
	31.10.2012

	29
	Кошкина Раис Михайловна
	ООО "Строй Стиль"
	Директор
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	02.11.2012

	30
	Кошкин Евгений Вячеславович
	ООО "Строй Стиль"
	Инженер ПТО
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	02.11.2012

	31
	Житенева Елена Владимировна
	ООО "Строй Стиль"
	Начальник ОКС
	32 Строительный контроль за общестроительными работами
	02.11.2012

Председатель                                                        ____________________ / Суворов В.М./
Секретарь                                                          _____________________/ Жестакова Т.В./